1

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
 СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ВЕРХНЕЙ ВОЛГИ

156016, г. Кострома, м/р-н Давыдовский III, д. 20А, тел. (4942) 41-77-71, факс (4942) 41-75-51

ПРОТОКОЛ № 11

заседания Совета Саморегулируемой организации
Союз Строителей Верхней Волги

«08»  августа 2024 года                                                                                                г.Кострома

Время проведения заседания:
Начало: 13 часов 00 минут;
Окончание 13 часов 40 минут.

Форма проведения заседания Совета Саморегулируемой организации Союз Строителей Верхней
Волги (далее – Совет) совместное (заочное).

Присутствовали члены Совета:

1.Бенционок Михаил Даниилович - Председатель Совета
2.Цветков Алексей Александрович - зам. Председателя Совета
3.Краснов Дмитрий Борисович
4.Миньков Алексей Сергеевич
5 .Шведов Александр Анатольевич

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Выделение средств для оказания  гуманитарной помощи пострадавшим в Курской области

    Других предложений не поступало.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Результаты голосования:
«За»  5 (пять)
«Против» 0 (ноль)
«Воздержались» 0 (ноль)

2

1.Выделение средств для оказания  гуманитарной помощи пострадавшим в г.Курск

Бенционок М.Д. Председатель Совета  СРО Союз Строителей Верхней Волги, доложил о
том, что от администрации Костромской области поступило обращение о выделении
гуманитарной помощи жителям, пострадавшим в Курской области.

ПРЕДЛОЖИЛИ:

для оказания гуманитарной  помощи жителям, пострадавшим в Курской области, выделить
денежные средства  для покупки электрогенераторов  и масел для их обслуживания в размере
400 815 (четыреста тысяч восемьсот) рублей со статьи «Резерв Совета».

РЕШИЛИ:

 для оказания гуманитарной  помощи жителям, пострадавшим в Курской области,  выделить
денежные средства  для покупки электрогенераторов  и масел для их обслуживания в размере
400 815 (четыреста тысяч восемьсот) рублей со статьи «Резерв Совета».